ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada, para a
realização de exames de Ultrassonografia Geral,FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00028/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião
de Lagoa de Roça: 02110.10.301.2007.2029 - PAGTS DE
CLINICAS PRESTADORAS DE SERVICOS DE SAUDE
3390.39.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURIDICA
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT
Nº 00070/2014 - 21.10.14 - Bronzeado e Veira Clinica Medica
LTDA - ME - R$ 54.000,00

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 20.10.14

 - Diário Oficial da União - 20.10.14

 - Diário Oficial do Estado - 20.10.14

 - Jornal A União - 20.10.14

 - www.lagoaderoca.pb.gov.br - 20.10.14